SUPER?COOK

TOMATO RELISH

' “ |1 T Categoria: Salsas

Creada en 2020-03-08
Cualificada por Supercook
AUS

Sugerida por
NatalieJBrown93

El tiempo total de
preparacion: 60:08 Minutos

LISTA DE INGREDIENTES PARA 6 RACIONES

330 gramos
1 Kilo

330 gramos
1/2

1/2

1

1

1 cucharadita
1

brown onion, peeled and cut into quarters
Tomatoes, halved

azucar

Keens curry powder

Keens mustard powder

sal

mixed spice

vinagre blanco

harina de maiz

PREPARACION - PASO A PASO

Para ver la receta completa, por favor entra en tu perfil de usuario.
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